Мировому судье

судебного участка
Пономаревского района

Оренбургской области

Взыскатель: (Ф. И. О. полностью),
дата рождения,

место рождения,

                                                                                 место жительства,

                                                                           один из идентификаторов

телефон №

Должник: (Наименование)

адрес фактического нахождения,

телефон
ИНН, дата регистрации (если известно)
Заявление
о выдаче судебного приказа на взыскание задолженности по заработной плате
    Прошу выдать судебный приказ о взыскании задолженности по заработной плате с (наименование и адрес организации - должника) за период ________ в сумме ________.

     В добровольном порядке заработную плату мне выплачивать отказываются.

Приложение:

1). Справка о задолженности.

2). Копия паспорта.

(подпись, инициалы, фамилия)

(число, месяц, год)